10925
REMACHES H-LOCK
H-LOCK RIVETS
Description:
Descripción:
Contra-cabeza a bulbo.
Bulb open counterhead.
Tipo de contra - cabeza:

Code
Dimensiones
Sizes
mm.
mm.
d
mm.ø
110
4,8
D= 9,5 mm.
S= 2,4 mm.
ø 5,0 mm.
9 R06248090 1,5 - 3,5
2200 3000
 500  5.000
11,5 R06248115 3,5 - 6,0  500  5.000
14 R06248140 6,0 - 8,5  500  5.000
16,5 R06248165 8,5 - 11,0  500  5.000
19 R06248190 11,0 - 13,5 250 2.500
6,4
D= 12,8 mm.
S= 2,9 mm.
ø 6,5 - 6,7 mm.
9 R06264090 1,5 - 3,5
3700 5400
 250  2.500
10,5 R06264105 2,8 - 4,8  250  2.500
12,5 R06264125 4,8 - 6,8  250  2.500
14,5 R06264145 6,8 - 8,8  250  2.500
16,5 R06264165 8,8 - 10,8  200  2.000
18,5 R06264185 10,8 - 12,8  200  2.000
20,5 R06264205 12,8 - 14,8  200  2.000
Cabeza Alomada / Dome HeadH-Lock / H-Lock
ALUMINIO 7A03
ALUMINIUM 7A03
ALUMINIO 5% MG

ALUMINIUM 7A03
L Código
Code
Dimensiones
Sizes
mm.
mm.
d
mm.ø
111
H-Lock / H-Lock
6,4
D= 10,5 mm.
S= 2,1 mm.
ø 6,5 - 6,7 mm.
11,5 R06364115 3,8 - 5,8
3700 5400
 250  2.500
13,5 R06364135 5,8 - 7,8  250  2.500
15,5 R06364155 7,8 - 9,8  200  2.000
17,5 R06364175 9,8 - 11,8  200  2.000
19,5 R06364195 11,8 - 13,8  200  2.000
21,5 R06364215 13,8 - 15,8  200  2.000
23,5 R06364235 15,8 - 17,8  200  2.000
Cabeza Avellanada / Countersunk Head
ALUMINIO 7A03
ALUMINIUM 7A03
ALUMINIO 5% MG

Code
Dimensiones
Sizes
mm.
mm.
d
mm.ø
112
4,8
D= 9,5 mm.
S= 2,4 mm.
ø 5,0 mm.
9 R0554890 1,5 - 3,5 193,41
3800 5700
500 5.000
11,5 R05548115 3,5 - 6,0 237,55 500 5.000
14 R0554814 6,0 - 8,5 248,91 250 2.500
16,5 R05548165 8,5 - 11,0 255,99 250 2.500
19 R0554819 11,0 - 13,5 250 2.500
6,4
D= 12,8 mm.
S= 2,9 mm.
ø 6,5 - 6,7 mm.
9 R0556490 1,5 - 3,5 298,50
6500 9000
 250  2.500
10,5 R05564105 2,8 - 4,8 312,15  250  2.500
12,5 R05564125 4,8 - 6,8 345,46  250  2.500
14,5 R05564145 6,8 - 8,8 377,67  250  2.500
16,5 R05564165 8,8 - 10,8 407,54  200  2.000
18,5 R05564185 10,8 - 12,8 430,12  200  2.000
20,5 R05564205 12,8 - 14,8 436,32  200  2.000
22,5 R05564225 14,8 - 16,8  200  2.000
24,5 R05564245 16,8 - 18,8  200  2.000
26,5 R05564265 18,8 - 20,8  200  2.000
28,5 R05564285 20,8 - 22,8  200  2.000
30,5 R05564305 22,8 - 24,8  200  2.000
7,8
D= 16,0 mm.
S= 3,6 mm.
ø 8,0 - 8,3 mm.
13 R05578130 4,0 - 7,0
9300 16000
 50  500
16 R05578160 7,0 - 10,0  50  500
19 R05578190 10,0 - 13,0  50  500
22 R05578220 13,0 - 16,0  50  500
25 R05578250 16,0 - 19,0  50  500
28 R05578280 19,0 - 22,0  50  500
31 R05578310 22,0 - 25,0  50  500
Cabeza Alomada / Dome HeadH-Lock / H-Lock
ACERO CINCADO
ZINC PLATED STEEL
ACERO CINCADO

ZINC PLATED STEEL
L Código
Code
Dimensiones
Sizes
mm.
mm.
d
mm.ø
113
H-Lock / H-Lock
4,8
D= 9,0 mm.
S= 2,0 mm.
ø 5,0 mm.
11,5 R06148115 3,5 - 6,0
3800 5700
 500  5.000
14 R06148140 6,0 - 8,5  500  5.000
16,5 R06148165 8,5 - 11,0  500  5.000
19 R06148190 11,0 - 13,5  500  5.000
6,4
D= 10,5 mm.
S= 2,1 mm.
ø 6,5 - 6,7 mm.
11,5 R06164115 3,8 - 5,8
6500 9000
 250  2.500
13,5 R06164135 5,8 - 7,8  250  2.500
15,5 R06164155 7,8 - 9,8  200  2.000
17,5 R06164175 9,8 - 11,8  200  2.000
19,5 R06164195 11,8 - 13,8  200  2.000
21,5 R06164215 13,8 - 15,8  200  2.000
23,5 R06164235 15,8 - 17,8  200  2.000
Cabeza Avellanada / Countersunk Head
ACERO CINCADO
ZINC PLATED STEEL
ACERO CINCADO

Code
Dimensiones
Sizes
mm.
mm.
d
mm.ø
114
4,8
D= 9,5 mm.
S= 2,4 mm.
ø 5,0 mm.
9 R0584890 1,5 - 3,5
4000 5800
 500  5.000
11,5 R05848115 3,5 - 6,0  500  5.000
14 R0584814 6,0 - 8,5  500  5.000
16,5 R05848165 8,5 - 11,0  500  5.000
19 R05848190 11,0 - 13,5  250  2.500
6,4
D= 12,8 mm.
S= 2,9 mm.
ø 6,5 - 6,7 mm.
9 R0586490 1,5 - 3,5
8000 10000
 250  2.500
10,5 R05864105 2,8 - 4,8 250  2.500
12,5 R05864125 4,8 - 6,8  250  2.500
14,5 R05864145 6,8 - 8,8  250  2.500
16,5 R05864165 8,8 - 10,8  200  2.000
18,5 R05864185 10,8 - 12,8  200  2.000
20,5 R05864205 12,8 - 14,8  200  2.000
22,5 R05864225 14,8 - 16,9  200  2.000
7,8
D= 16,0 mm.
S= 3,8 mm.
ø 8,0 - 8,3 mm.
13 R05878130 4,0 - 7,0
9300 16000
 50  500
16 R05878160 7,0 - 10,0  50  500
19 R05878190 10,0 - 13,0  50  500
22 R05878220 13,0 - 16,0  50  500
Cabeza Alomada / Dome HeadH-Lock / H-Lock
ACERO INOXIDABLE A2
STAINLESS STEEL A2
ACERO INOXIDABLE A2

ACERO INOXIDABLE A2
STAINLESS STEEL A2
L Código
Code
Dimensiones
Sizes
mm.
mm.
d
mm.ø
115
6,4
D= 10,5 mm.
S= 2,1 mm.
ø 6,5 - 6,7 mm.
13,5 R06464135 5,8 - 7,8
8000 10000
 250  2.500
15,5 R06464155 7,8 - 9,8  200  2.000
17,5 R06464175 9,8 - 11,8  200  2.000
H-Lock / H-LockCabeza Avellanada / Countersunk Head
ACERO INOXIDABLE A2
STAINLESS STEEL A2
ACERO INOXIDABLE A2